
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/255/2022 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Srokowo na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. 2022 r.  poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- dochodach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- wydatkach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dochody i wydatki na zadania zlecone gminom ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wydatki majątkowe w kwocie 7 800 990,13 zł w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 

7 445 990,13 zł oraz pozostałe zadania majątkowe 275 000 zł, rezerwa na zadania inwestycyjne 80 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 3 670 109,33 zł, rozchody w wysokości 400 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dochody budżetu gminy w wysokości 26 495 420,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego:  

dochody bieżące w wysokości - 19 411 561,97 zł, dochody majątkowe w wysokości - 7 083 859,00 zł.  

Wydatki budżetu gminy w wysokości 29 765 530,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 21 964 540,17 zł, wydatki majątkowe w wysokości 7 800 990,13 zł.  

Deficyt budżetu wynosi 3 270 109,33 zł i zostanie pokryty przychodami z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 600 000 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 670 109,33 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2642



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVI/255/2022 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 6 535 727,00 0,00 101 054,00 6 636 781,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 234 822,00 0,00 101 054,00 3 335 876,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 234 822,00 0,00 101 054,00 3 335 876,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 415 938,00 0,00 113 929,00 1 529 867,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 97 303,00 0,00 22 697,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

97 303,00 0,00 22 697,00 120 000,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 277 837,00 0,00 87 819,00 365 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

267 837,00 0,00 87 819,00 355 656,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 372 657,00 0,00 3 413,00 376 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

372 657,00 0,00 3 413,00 376 070,00 

bieżące razem: 19 196 578,97 0,00 214 983,00 19 411 561,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 703 590,33 0,00 0,00 1 703 590,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 083 859,00 0,00 0,00 7 083 859,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 859,00 0,00 0,00 830 859,00 

Ogółem: 26 280 437,97 0,00 214 983,00 26 495 420,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 534 449,33 0,00 0,00 2 534 449,33 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2642



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLVI/255/2022 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 128 734,28 583 734,28 583 734,28 3 588,90 580 145,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 128 734,28 583 734,28 583 734,28 3 588,90 580 145,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 861 555,64 716 555,64 696 055,64 315 100,00 380 955,64 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 555,64 716 555,64 696 055,64 315 100,00 380 955,64 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 369 755,64 369 755,64 349 255,64 315 100,00 34 155,64 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 755,64 369 755,64 349 255,64 315 100,00 34 155,64 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 595 716,43 5 595 716,43 4 555 959,83 3 798 106,82 757 853,01 877 421,00 162 335,60 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 054,00 101 054,00 101 054,00 101 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 696 770,43 5 696 770,43 4 657 013,83 3 899 160,82 757 853,01 877 421,00 162 335,60 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 380 836,83 3 380 836,83 3 255 836,83 2 749 143,18 506 693,65 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 254,00 53 254,00 53 254,00 53 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 434 090,83 3 434 090,83 3 309 090,83 2 802 397,18 506 693,65 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 412 900,00 412 900,00 412 900,00 412 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 254,00 13 254,00 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 154,00 426 154,00 426 154,00 426 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 832 000,00 1 832 000,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 872 000,00 1 872 000,00 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 111 628,21 111 628,21 107 128,21 102 100,00 5 028,21 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 628,21 130 628,21 126 128,21 121 100,00 5 028,21 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 332 003,39 332 003,39 323 003,39 254 500,00 68 503,39 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 803,39 342 803,39 333 803,39 265 300,00 68 503,39 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 154 200,00 154 200,00 154 200,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 108 214,82 108 214,82 103 714,82 89 300,00 14 414,82 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 214,82 126 214,82 121 714,82 107 300,00 14 414,82 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 518 244,44 2 478 244,44 1 214 609,04 710 020,59 504 588,45 0,00 1 263 635,40 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 773,10 -5 773,10 -5 773,10 0,00 -5 773,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 702,10 119 702,10 87 014,30 6 965,10 80 049,20 0,00 32 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 632 173,44 2 592 173,44 1 295 850,24 716 985,69 578 864,55 0,00 1 296 323,20 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 133 303,00 133 303,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 127 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 697,00 22 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 127 303,00 127 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 697,00 22 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 277 837,00 277 837,00 97 260,00 775,00 96 485,00 0,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 773,10 -5 773,10 -5 773,10 0,00 -5 773,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 592,10 93 592,10 86 819,10 6 965,10 79 854,00 0,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 656,00 365 656,00 178 306,00 7 740,10 170 565,90 0,00 187 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 180 577,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 773,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 350,00 187 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 659,45 659,45 659,45 659,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2642



pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 079,45 2 079,45 2 079,45 2 079,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 101,16 101,16 101,16 101,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 013,10 1 013,10 1 013,10 1 013,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 114,26 1 114,26 1 114,26 1 114,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 14,39 14,39 14,39 14,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46,39 46,39 46,39 46,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 072,00 16 072,00 16 072,00 0,00 16 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 773,10 -5 773,10 -5 773,10 0,00 -5 773,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 942,90 19 942,90 19 942,90 0,00 19 942,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 51 790,00 51 790,00 51 790,00 0,00 51 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 650,00 90 650,00 90 650,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 623,00 17 623,00 17 623,00 0,00 17 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 973,00 22 973,00 22 973,00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 372 657,00 372 657,00 7 326,20 5 326,20 2 000,00 0,00 365 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 413,00 3 413,00 195,20 0,00 195,20 0,00 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 070,00 376 070,00 7 521,40 5 326,20 2 195,20 0,00 368 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 365 330,80 365 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 365 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 217,80 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 548,60 368 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 368 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,20 195,20 195,20 0,00 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 195,20 2 195,20 2 195,20 0,00 2 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 940 283,55 890 283,55 316 743,55 49 300,00 267 443,55 573 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 283,55 890 283,55 316 743,55 49 300,00 267 443,55 573 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 840 818,55 790 818,55 316 743,55 49 300,00 267 443,55 474 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 818,55 790 818,55 316 743,55 49 300,00 267 443,55 474 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 67 943,55 67 943,55 67 943,55 0,00 67 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 943,55 66 943,55 66 943,55 0,00 66 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 550 547,30 21 749 557,17 13 678 521,23 7 694 415,89 5 984 105,34 1 722 499,00 4 634 946,61 1 703 590,33 0,00 10 000,00 7 800 990,13 7 800 990,13 1 411 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 773,10 -31 773,10 -31 773,10 -25 000,00 -6 773,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 756,10 246 756,10 214 068,30 133 019,10 81 049,20 0,00 32 687,80 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 765 530,30 21 964 540,17 13 860 816,43 7 802 434,99 6 058 381,44 1 722 499,00 4 667 634,41 1 703 590,33 0,00 10 000,00 7 800 990,13 7 800 990,13 1 411 690,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLVI/255/2022 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 373 527,00 373 527,00 0,00 373 527,00 373 527,00 7 343,60 5 326,20 2 017,40 0,00 366 183,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 413,00 3 413,00 0,00 3 413,00 3 413,00 195,20 0,00 195,20 0,00 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 940,00 376 940,00 0,00 376 940,00 376 940,00 7 538,80 5 326,20 2 212,60 0,00 369 401,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 372 657,00 372 657,00 0,00 372 657,00 372 657,00 7 326,20 5 326,20 2 000,00 0,00 365 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 413,00 3 413,00 0,00 3 413,00 3 413,00 195,20 0,00 195,20 0,00 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 070,00 376 070,00 0,00 376 070,00 376 070,00 7 521,40 5 326,20 2 195,20 0,00 368 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 372 657,00 372 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 413,00 3 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 070,00 376 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 365 330,80 365 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 365 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 217,80 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2642



po zmianach 0,00 0,00 0,00 368 548,60 368 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 368 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 195,20 195,20 195,20 0,00 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 195,20 2 195,20 2 195,20 0,00 2 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 093 714,28 4 093 714,28 0,00 4 093 714,28 4 093 714,28 839 755,27 250 522,92 589 232,35 0,00 3 253 959,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 413,00 3 413,00 0,00 3 413,00 3 413,00 195,20 0,00 195,20 0,00 3 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 127,28 4 097 127,28 0,00 4 097 127,28 4 097 127,28 839 950,47 250 522,92 589 427,55 0,00 3 257 176,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLVI/255/2022 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 470 000,00 - 15 000,00 1 455 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 15 000,00 155 000,00 

   
dokumentacja na przebudowę stacji uzdatniania wody w Srokowie 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

   
Skandławki - dokumentacja na ujęcie wody 60 000,00 - 15 000,00 45 000,00 

   
Solanka Przebudowa zasilania wodociągowego 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 369,00 0,00 515 369,00 

   
Przebudowa wodociągu w Srokowie i w Sińcu 515 369,00 0,00 515 369,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 631,00 0,00 784 631,00 

   
Przebudowa wodociągu w Srokowie i w Sińcu 784 631,00 0,00 784 631,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

   
Modernizacja Oczyszczalni ścieków w Srokowie 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

   
ul Traugutta dokumentacja na przyłącza kanalizacyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 445 000,00 0,00 445 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

115 000,00 0,00 115 000,00 

   

Pomoc dla Powiatu przy przebudowie drogi powiatowej Jegławka- 

Wilczyny 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Pomoc dla starostwa przy budowie dróg powiatowych dokumentacja 

i 
65 000,00 0,00 65 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 330 000,00 0,00 330 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Dokumentacje i przebudowa drogi Siniec Kąty 80 000,00 0,00 80 000,00 

   

FS Leśniewo -dokumentacja i realizacja przebudowy na drogę( 

równoległa do od 650 ) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS Solanka Dokumentacja na budowę drogi w Szczeciniaku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS Srokowo - ul Zielona dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Silec 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Ul Wiejska przebudowa chodnika 80 000,00 0,00 80 000,00 

630 
  

Turystyka 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa pomostu nad J Rydzówka +slip 70 000,00 0,00 70 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 0,00 145 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

   
Monitoring miejscowości Srokowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Podjazd dla niepełnosprawnych przy aptece 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Srokowo- Zagospodarowanie centrum miejscowości 50 000,00 0,00 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 161 690,00 0,00 161 690,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 690,00 0,00 161 690,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
UG dokumentacja i wykonanie klimatyzacji 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 690,00 0,00 111 690,00 

   
Zakupy inwest. w UG- zakup komputerów i innych sprzętów 111 690,00 0,00 111 690,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
OSP Srokowo Garaż 25 000,00 0,00 25 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2642



 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Rezerwa na zadania inwestycyjne 80 000,00 0,00 80 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Srokowie 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Dokumentacja na przekształcenie obiektu po szkole w Solance na 

DPS 
40 000,00 0,00 40 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 300,13 0,00 33 300,13 

 
85395 

 
Pozostała działalność 33 300,13 0,00 33 300,13 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,13 0,00 33 300,13 

   
FS Bajory - Plac zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
FS Jankowice zakup wiaty lub zakup materiałów i montaż wiaty 13 300,13 0,00 13 300,13 

   
FS Jegławki - budowa wiaty materiały 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 000,00 0,00 206 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   
Dotacje do oczyszczalni przydomowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   
Dotacje do wymiany kopciuchów 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 000,00 0,00 46 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 

   
FS Jegławki Zakup i montaż Lampy solarowej w Kolkiejmach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
FS Srokowo zakup lampy solarnej na Pieczarki 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
FS Wilczyny Lampa solarna 7 000,00 0,00 7 000,00 

   

Przebudowa oświetlenia w Gminie Srokowo (lampy solarne 2 Wólka 

i 1 Pieczarki) 
24 000,00 0,00 24 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
GOK - termomodernizacja -wymiana okien i remont dachu 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 7 800 990,13 0,00 7 800 990,13 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVI/255/2022 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 

 
L.p. Treść klasyfikacja paragrafów  Kwota planu na 2022 

1 2 3 
 

1. Planowane dochody 
 

26495420,97 

2. Planowane wydatki 
 

29765530,30 

3. Nadwyżka (1-2) 
  

4. Deficyt (1-2) 
 

3 270 109,33 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
  

Przychody ogółem: 
 

3 670 109,33 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki w tym: § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2642



6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 670 109,33 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe § 931 
 

9. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach dotacje z FRIL z 2020 r. -  

§ 905 600 000 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 400 000 

Rozchody ogółem: 
 

400 000 

1. Spłaty kredytów § 992 400 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2642


		2022-06-03T07:25:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




